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بانوی رکابزن ایران پس از کسب مدال برنز در بازی‌های آسیایی 
گفت: برای حضورم در بازی‌های آسیایی تردیدهای زیادی وجود 
داشت، اما با مدالم پاسخ همه آنها را دادم. به گزارش شیرازنوین 
و به‌نقل از خبرنگار مهر از هانگژو، فرانک پرتوآذر پس از کسب 
مدال تاریخی دوچرخه‌سواری کوهستان در بازی‌های آسیایی 
گفت: برای رسیدن به این مدال زحمت و تلاش کرده بودم؛ یکی 
از مهم‌ترین اهداف زندگی ورزشی من کسب مدال بازی‌های 

آسیایی بود و برای رسیدن به آن زحمت فراوانی کشیدم.
وی افزود: البته با آمادگی صد در صد مسابقه ندادم و همین 
کار من را دشوارتر کرد؛ هم آسیب‌دیدگی دست داشتم که 
در یک رقابت خارجی اتفاق افتاد و هم چند روز پیش دچار 
کسالت شدم که من را از آمادگی صد در صد دور کرد و در 

روند آماده‌سازی‌ام تأثیرگذار بود؛ نتوانستم صد در صد خودم را 
امروز ارائه بدهم.

پرتوآذر درباره کسب مدال تاریخی‌اش گفت: با آنالیزی که با 
مربی‌ام از مسیر داشتم، کاملًا با برنامه رکاب زدم و موفق شدم 
با وجود مشکلات بهترین نمایشم را در این مسیر دشوار و این 
هوای گرم داشته باشم؛ می‌دانستم که باید انرژی‌ام را تقسیم 
کنم تا بتوانم با حریفان رقابت کنم و قطعاً اگر شرایطم بهتر بود، 

می‌توانستم مدال بهتری هم بگیرم.
پرتوآذر درباره رقابت با حریف سرسخت قزاق بیان کرد: مسیر 
را خیلی خوب شناسایی کرده بودیم؛ با توجه به شرایط رقبا به 
ویژه حریف قزاق می‌دانستیم که باید در کل طول مسیر فاصله 

خود را حفظ کرده و ریتم داشته باشیم.

وی افزود: اینکه در ابتدا فشار آورده و از حریفان جلو بیفتیم 
و بعد در انتهای مسابقه کم بیاوریم، منطقی نبود؛ بنابراین از 
ابتدای رقابت هوشمندانه با توجه به شرایط مسیر و رقبا رکاب 

زدم و فاصله خودم را تا خط پایان حفظ کردم.
دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی درباره اتفاق تلخ ۴ سال 
گذشته و پاره شدن زنجیرش که وی را از رسیدن به این مدال 
بازداشت و امروز آن را جبران کرد، بیان کرد: شاید هیچ‌کس 
تصور نداشت که من این مدال را بگیرم.؛ خیلی از تردیدها و 
صحبت‌ها درباره من وجود داشت، اما همین صحبت‌ها و تفکرات 
منفی به من انگیزه مضاعفی داد تا نشان بدهم قرار نیست اتفاق 
۴ سال پیش همیشه تکرار شود؛ خوشحالم که با این مدال پاسخ 

همه تردیدها را دادم.

تیم ملی والیبال ایران با ارائه یک نمایش 
حساب‌شده چین را شکست داد و اولین طلای 
کاروان کشورمان در هانگژو را به دست آورد. به 
گزارش ورزش سه، تیم‌های ملی والیبال مردان 
ایران و چین به ترتیب با برتری برابر قطر و ژاپن 
توانستند خود را به فینال مسابقات بازی‌های 
آسیایی هانگژو چین برسانند تا دیروز سه‌شنبه و از 
ساعت ۱۵ به وقت ایران مقابل یکدیگر قرار بگیرند.

تیم ملی والیبال با 2 پیروزی برابر نپال و بحرین 
در دور مقدماتی و 2 پیروزی در دور پلی آف و 
نیمه‌نهایی مقابل تایلند و قطر خود را به فینال 
رساند تا چهارمین فینال پی در پی خود را در 

بازی‌های آسیایی تجربه کند.
شاگردان بهروز عطایی در تیم ملی والیبال ایران 
خیلی خوب کار کرده‌اند و سرمربی تیم ملی با 
به کارگیری از تمامی بازیکنان فشار کمتری به 
ملی‌پوشان وارد کرد. تیم ملی که در سال‌های 
گذشته چین را شکست داده، امیدوار بود این‌بار 
نیز همانند فینال انتخابی المپیک توکیو که در 
این کشور برگزار شد، یک بار دیگر آنها را شکست 
دهند و سومین قهرمانی خود را در این تورنمنت 

به دست بیاورد. تیم ملی والیبال ایران با داشتن ستاره‌های آماده‌ای همچون 
امیرحسین اسفندیار، امین اسماعیل نژاد و سید محمد موسوی می‌خواست 
یک جام را پس از چند ناکامی به هواداران خود هدیه کند و با روحیه‌ای 

مضاعف راهی انتخابی المپیک در کشور برزیل شوند.
از طرف دیگر چین که همانند ایران و فقط یک ست در این رقابت‌ها از دست 
داده بود؛ این تیم پس از آنکه آنها تیم دوم خود را برای قهرمانی آسیا به 
ارومیه فرستاد، توانست با تیم اصلی به هدف اول خود یعنی حضور در فینال 
بازی‌های آسیایی برسد، اما برای رسیدن به هدف دوم خود یعنی قهرمانی 

کار سختی برابر ایران داشت.
آخرین باری که چینی‌ها در بازی‌های آسیایی به قهرمانی رسیده‌اند به سال 
۱۹۹۸ و بازی‌های آسیایی بانکوک برمی‌گردد. همچنین در سال ۲۰۰۶ و 
دوحه قطر هم آخرین حضور آنها در فینال بازی‌های آسیایی بوده که به 
کره جنوبی بازی را واگذار کردند. ستاره این تیم جین این ژانگ است که 

در تمامی بازی‌های چین در این رقابت‌ها امتیازآورترین بازیکن تیمش بوده 
است و چینی‌ها خیلی به درخشش او در بازی با ایران امید داشتند. برنده 
این دیدار علاوه بر قهرمانی یک مدال طلا به کاروان کشورش نیز در جدول 
مسابقات اضافه می‌کرد و در پایان این تیم ایران بود که موفق به کسب 

عنوان قهرمانی شد.
*ست اول: ایران ۱۹ - چین ۲۵

آغاز بازی با اعتراض بازیکنان ایران و کادرفنی به داوری آغاز شد و تیم‌ها تا 
امتیاز ده پایاپای پیش رفتند، اما از اینجا بود که چینی‌ها با درخشش جیانگ 
چوآن قطر پاسور شماره 2 خود و جین این ژانگ و پاسوری باتجربه چون یائو 
چت اختلاف را به چهار رساندند و در ادامه هرچه تیم ملی ایران تلاش کرد 
تا به امتیازات چین برسد، در این امر ناکام بود. در این ست امین اسماعیل 
نژاد بار‌ها توسط مدافعین چینی دفاع شد و جای خود را به صابر کاظمی داد 
و شاید بتوان گفت شهروز همایون فر منش و حضرت پور بهترین بازیکنان 
ایران در ست اول بودند. چینی‌ها در این ست سرعتی‌زن‌های ایران را با 

سرویس های خوب از کار انداخته بودند و سید 
محمد موسوی نیز ضعیف کار کرد.
*ست دوم: ایران ۲۵ - چین ۱۴

آغاز این ست با سرویس‌های خوب سید محمد 
موسوی همراه بود و ایران توانست سه امتیاز پیش 
بیفتد، اما چینی ‌ا با دفاع‌های خوب و آبشارهای 
جیانگ چوآن به بازی برگشتند تا اینکه دوباره 
سید و شهروز همایون فرمنش ستاره ایران در این 
ست پشت خط سرویس رفتند تا با سرویس‌های 
دیدنی کار چین در ست دوم را یک‌سره کنند و 
ایران برنده این گیم شود. شهروز همایونفر منش، 
بهترین بازیکن ایران در این ست و ست قبلی بوده 
است؛ شهروز همایونفر از امتیاز ۱۶ بر ۱۳ پشت 
خط سرویس رفت و با امتیاز ۲۴ بر ۱۳ سرویس را 
تحویل داد. در اواسط ست نیز صابر کاظمی به‌جای 
امین اسماعیل نژاد وارد زمین شد و احتمالًا در 

ست بعدی نیز در ترکیب اصلی قرار بگیرد.
*ست سوم: ایران ۲۵ - چین ۲۲

ایران که از برد ست قبل قبل روحیه خوبی 
گرفته بود در گیم سوم هم کار را عالی آغاز 
کرد و با آبشارهای خوب سید محمد موسوی، 
شهروز همایون فرمنش و پاس‌های جفت و جور محمد طاهر وادی 
عرصه را بر تیم چین تنگ کرد تا ست سوم هم برای ایران باشد و در 
آستانه قهرمانی قرار بگیرد. در این ست صابر کاظمی از ابتدا به‌جای 
امین اسماعیل نژاد در ترکیب بود و‌ خوب کار کرد، شهروز همایون 
فرمنش نیز همانند 2 ست قبل کم‌اشتباه بود و همچنان مرد اول ایران 

در این بازی است.
*ست چهارم: ایران ۲۶ - چین ۲۴

در این ست که ست پایانی مسابقه بود تیم ملی والیبال با استفاده از 
سرویس‌های خوب صابر کاظمی و امیر حسین اسفندیار توانست در 2 مقطع 
چهار امتیاز جلو بیفتد، اما چینی‌ها هم هر بار توانستند به ایران برسند ولی 
در نهایت با چند اشتباه چینی‌ها و امتیاز آخر محمد ولی زاده روی سرویس 
دیدنی وادی ایران برای سومین بار عنوان قهرمانی مسابقات بازی‌های آسیایی 

را به دست آورد.

ورزش و جوانان فارس ۵ گزینه برای انتخاب سرپرستی هیئت فوتبال 
معرفی کرد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به اینکه فوتبال 
فارس نیاز دارد تا هر چه سریع‌تر به مسیر آرامش و قانون بازگردد، 
گفت:‌ با حکم  قطعی دادگاه و واحد حقوقی و‌ بازرسی اداره کل ورزش و 
جوانان فارس حساب مالی هیئت فوتبال فارس بسته شد؛ برای معرفی 
سرپرست جدید هیئت فوتبال فارس ۵ نفر به فدراسیون فوتبال معرفی 

شدند.
به گزارش ایرنا محمد مهدی سرفراز شکوهی افزود:‌ انتخابات هیئت 
فوتبال فارس از سوی دادگاه باطل و در دادگاه تجدیدنظر نیزحکم 
قطعی صادر شد؛ با توجه به وجود شاکی خصوصی و نداشتن مدارک 
معتبر و لازم از سوی رئیس این هیئت، دادگاه حکم بر ابطال انتخابات 

داد.
وی اضافه کرد: ‌به رئیس سابق هیئت فوتبال فارس ابلاغ شده که تمام 

فعالیت‌های خود را متوقف کند و از هرگونه نقل‌وانتقال مالی خوداری نماید.
*پنج نفر برای سرپرستی معرفی شدند

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه پنج نفر به‌عنوان سرپرست هیئت 
فوتبال فارس به رئیس فدراسیون معرفی شده‌اند، گفت: از بین آنها یک نفر 
انتخاب می‌شود، حدود یک هفته است افرادی دارای سوابق مدیریتی و ریاست 
به فدراسیون فوتبال معرفی شده‌اند، اما هیچ‌کدام تمایلی به کاندیدا شدن 

ریاست هیئت ندارند.
*منتظر رئیس فدراسیون هستیم

این مقام مسئول تأکید کرد: ‌امیدوارم هرچه زودتر رئیس فدراسیون گزینه مورد 
نظر خود را از بین این نفرات انتخاب و معرفی کند تا شرایط برگزاری مجمع 
انتخاباتی رئیس جدید هیئت فوتبال فارس فراهم شود و آرامش بیشتری در 

فوتبال فارس برقرار شود.

*حاشیه‌های فوتبال فارس از کجا کلید خورد؟
در سال گذشته زمانی که فراخوان برای ثبت‌نام ریاست هیئت فوتبال زده شد 
بیش از ۱۰ نفر ثبت‌نام کردند و بررسی مدارک داوطلبان نیز توسط کمیته 
سه‌نفره هیئت فوتبال آغاز و صلاحیت یکی ازکاندیدا به نام حمیدرضا زارعی به 

دلیل نداشتن پنج سال سابقه مدیریتی رد شد.
از آنجا که این شخص چندین سال در تیم ملی فوتبال ساحلی سابقه داشته به 
فدراسیون فوتبال اعتراض کرد و اعتراض او مورد تأیید قرار گرفت که می‌تواند 

به‌عنوان کاندیدا در انتخابات هیئت شرکت کند، اما این پایان ماجرا نبود.
*مجمع پرحاشیه

دوم اسفندماه ۱۴۰۱ زمان برگزاری مجمع انتخابی نیز با حاشیه دنبال شد؛ 
چراکه اجازه ندادند حمید رضا زارعی به‌عنوان کاندیدا شرکت کند و ساعت‌ها 
پشت در محل برگزاری مجمع ماند؛ جالب اینکه برای حضور این شخص در 

مجمع از اعضا رای گرفتند که این اقدام هم چیز جدیدی بود و اکثریت 
رأی بر عدم حضور زارعی دادند؛ انتخاب هم برگزار شد و در نهایت 
حسین قنبری با اکثریت آرا به ریاست هیئت انتخاب گردید، اما کار به 

شکایت در دادگاه کشیده شد.
*افشای فایل صوتی

ابتدا زارع در برنامه زنده فوتبال برتر دست به افشاگری زد و گفت: رئیس 
سابق هیئت فوتبال فارس برای تأیید مدارک من درخواست رشوه کرده 

و فایل صوتی بین این 2 نفر پخش شد.
*ورود دادستان عمومی و انقلاب شیراز به ماجرای رشوه

پس از افشای فایل صوتی، دهم اسفندماه ۱۴۰۱ دادستان عمومی و 
انقلاب شیراز در پی انتشار فایل صوتی مکالمه نامزد انتخابات هیئت 
فوتبال فارس و رئیس سابق این هیئت در برنامه تلویزیونی »فوتبال 
برتر« از تشکیل پرونده قضایی در این خصوص و ارجاع آن به دادسرا 

خبر داد.
سید مصطفی بحرینی با بیان اینکه پس از انتشار این مکالمه صوتی دستورات 
لازم به ضابطین جهت بررسی موضوع و گزارش به مرجع قضائی صادر شد 
گفت: پس از دریافت گزارش پلیس اطلاعات و امنیت فراجا استان فارس پرونده 

قضایی برای متهمان تشکیل شد.
*ادامه ماجرا

حمیدرضا زارعی پس از ماجرای فایل صوتی این بار از نداشتن مدارک کافی 
رئیس جدید هیئت فوتبال شکایت کرد و پرونده‌ای هم در دادگاه تشیکل 
گردید و رأی بر ابطال انتخابات هیئت فوتبال صادر شد؛ اول شهرماه سال جاری 

هم شعبه ۲۵ دادگاه تجدید نظر ابطال انتخابات هیئت فارس را تأیید کرد.
متعاقبت این حکم هم مدیرکل ورزش و جوانان فارس همان‌گونه که اشاره شد 

پنج نفر را به‌عنوان سرپرست به فدراسیون معرفی کرد.

دومین هفته لیگ برتر هندبال

رقابت بانوان زاگرس 
جنوبی در دیار کردستان

هندبالیست‌های نفت و گاز زاگرس جنوبی در دومین هفته 
رقابت‌های لیگ برتر بانوان کشور در کردستان به میدان 

می‌روند.
به گزارش شیرازنوین هفته دوم این مسابقات روز جمعه برگزار 
می‌شود و تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی نماینده فارس و شیراز 

مهمان یاران سنندج هستند.
شاگردان خدیجه قانع عصر امروز چهارشنبه راهی دیار 
کردستان می‌شوند تا روز جمعه مهیای بازی با دومین حریف 

لیگ برتری خود باشند.
بعد از شکست تلخ هفته قبل علی‌رغم اینکه دقایق بسیاری 
از بازی جلو بودند، زاگرسی‌ها روز جمعه با هدف جبران این 

شکست به رقابت خواهند پرداخت.
آرش فدعم، رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز زاگرس 
جنوبی در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: تمرینات این 
هفته بازیکنان با جدیت از سوی کادر فنی دنبال شده است و 
امید داریم بانوان شایسته هندبالیست فارسی بتوانند با دست 

پر از میدان سنندج به شیراز بازگردند.
فدعم گفت: بچه‌ها با حمایتی که از جانب مدیران شرکت نفت 
و گاز زاگرس جنوبی دارند، ان‌شاءالله با انگیزه مضاعفی رو در 

روی بانوان کردستانی قرار می‌گیرند.
وی افزود: فعالیت‌های باشگاه فرهنگی ورزشی نفت و گاز 
زاگرس جنوبی با حمایت‌های دکتر افشار، رئیس تربیت بدنی 
شرکت ملی نفت و مهندس منتصری، مدیرعامل، مهندس 
دوران، مدیر منابع انسانی، مصلی‌نژاد، مدیر مالی و حمایت‌های 
بی‌دریغ هیئت‌مدیره شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس 
جنوبی در ورزش حرفه‌ای به صورت جدی در حال انجام است 
و ان‌شاءالله در مسیر خدمت به ورزش فارس گام بر خواهیم 

برداشت.
به گزارش خبرنگار ما در ترکیب بانوان هندبالیست نفت و 
گاز زاگرس جنوبی فارس، زینب بذرافکن، اسرا زندی، مریم 
کاراندیش، نسترن گودرزی، لیلا حسینی، نگین بشارتی، زهرا 
فتوتی، هانیه قره گزلو، مریم نجفی، عسل دوری، غزل دوری، 
الینا رضایی، نگار ابراهیم پور، ستاره رحمانیان، فاطمه رضایی، 

بهاره پارسایی، محدثه سورتچی و فائزه ژیان حضور دارند.
طاهره جهان بخش، آزاده مزرعه کار  و الهام رضا زاده، کمک‌ها 
و خدیجه قانع و الهام نور محمدی، مدیر تدارکات و مریم 

طهرانی مدیر فنی این تیم هستند.

مدیرکل پست استان فارس 
اولین سفیر ورزش همگانی شد

مدیرکل پست استان فارس به‌عنوان اولین مدیر در بین مدیران 
دستگاه‌های دولتی استان فارس، به‌عنوان سفیر ورزش همگانی 

در اداره کل پست استان برگزیده شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان فارس طی 
جلسه‌ای که صبح سه‌شنبه 4 مهرماه با حضور مهدی آزادی، 
مدیرکل پست استان فارس، حمیدرضا غلامیان، سرپرست 
ورزش‌های همگانی، داریوش آورند، دبیر هیئت ورزش‌های 
همگانی، لیلا دولت آبادی، نایب‌رئیس ورزش‌های همگانی 
استان و جواد کریمی، مسئول ورزش اداره کل پست استان 
فارس در محل پست مرکزی شیراز برگزار شد، مدیرکل پست 
استان فارس از سوی سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی 
استان فارس به‌عنوان سفیر ورزش همگانی در اداره کل پست 

استان برگزیده شد.
مدیرکل پست استان فارس در ابتدای جلسه ضمن اشاره به 
اهمیت ورزش برای عموم مردم علی‌الخصوص جوانان، راه‌اندازی 
باشگاه ورزشی و سالن بدنسازی پست استان و توسعه فعالیت 
گروه‌های کوهنوردی بین کارکنان پست در سال گذشته را 
گامی مؤثر در راستای ترویج و تشویق کارکنان این اداره کل 

به ورزش عنوان کرد.
آزادی با بیان اینکه »ترویج ورزش در بین کارکنان یک اداره 
موجب ایجاد نشاط و صمیمیت بین همکاران و در نتیجه 
افزایش بهره وری می شود«، خواستار برگزاری کارگاه‌های 
آموزش ورزش در محل کار برای کارمندان و نامه‌رسانان این 

اداره کل شد.
در ادامه جلسه، سرپرست ورزش‌های همگانی استان فارس 
ضمن ارائه گزارش عملکرد هیئت ورزش همگانی استان به الزام 

کارمندان پشت میزنشین به ورزش در محل کار تأکید کرد.
غلامیان با بیان اینکه فشار روحی و جسمی ناشی از ساعات 
سنگین کاری، تأثیر بسزایی در تسریع روند فرسودگی کارکنان 
خواهد داشت در خصوص برگزاری »طرح کارکنان پویا« در 
اداره کل پست استان فارس به‌عنوان اولین دستگاه در سطح 

استان اعلام آمادگی کرد.
به گفته وی، نحوه برگزاری طرح فوق به این صورت می‌باشد 
که با حضور کارمندان در سالن همایش اداره، مشکلات 
جسمی آنها توسط کارشناسان هیئت ورزش‌های همگانی 
استان مورد بررسی قرار گرفته و راهکارهای مناسب در قالب 
حرکت‌های ورزشی قابل اجرا در محل کار به آنها آموزش 

داده می‌شود.
غلامیان ضمن اشاره به شیوع عارضه‌های مختلف در ناحیه‌های 
گردن و کمر اکثر کارمندان که به واسطه نشستن های 
طولانی‌مدت بر روی صندلی ایجاد می‌شود، استفاده از حرکات 
ورزشی اصولی در محل کار را عاملی مؤثر در راستای جلوگیری 

از این مشکلات عنوان کرد.
در انتهای جلسه سرپرست ورزش‌های همگانی استان فارس 
با در نظر گرفتن سوابق ورزشی مدیرکل پست استان فارس 
در رشته کوهنوردی و صعود به قله‌های مختلف درون‌مرزی و 
برون‌مرزی و فعالیت در رشته پاراگلایدر با اهدای لوح تقدیر، 
عنوان سفیر ورزش همگانی در اداره کل پست استان را به او 

اختصاص داد.

تشدید فشارها به سانچو
برای عذرخواهی 

بال منچستریونایتد با تمام تلاش‌ها از موضع خودش کوتاه 
نمی‌آید. به گزارش فوتبال 360، باشگاه منچستریونایتد 
از زمانی که اریک تن‌هاخ را به روی کار آورد با مربی 
در مورد شرایط جدید انضباطی در باشگاه صحبت کرد 
و شروع حضور تن‌هاخ با شرایطی جدید برای بازیکنان 
همراه بود که آنها را مجبور به رعایت نکات انضباطی و 
اطاعت کامل از آن می‌کرد. بعد از صحبت‌های تن‌هاخ و 
انتشار بیانیه توسط جیدن سانچو و جنجالی که پیرامون 
او شکل گرفت، باشگاه و تن‌هاخ تصمیم گرفتند تا او را 
برای تنبیه با آکادمی و به تیم دوم منتقل کنند و تا وقتی 
بازیکن از موضع خود کوتاه نیامد، او را به تیم بازنگردانند.

گفته می‌شود دسترسی سانچو از تمامی امکانات تیم 
اصلی محدود شده است؛ او نمی‌تواند در جایی که 
بازیکنان اصلی حضور دارند حاضر باشد. دسترسی به 
زمین‌های تمرینی و امکانات تیم اصلی ندارد؛ اجازه حضور 
در رختکن بازیکنان بزرگسال در کارینگتون را ندارد و 
حتی برای وعده‌های غذایی در زمانی که بازیکنان اصلی 
در سالن حضور دارند، نمی‌تواند ورود کند و با بازیکنان 
همراه شود. با او کاملًا شبیه و حتی بدتر از بازیکنان جوان 
باشگاه برخورد می‌شود؛ بازیکنان جوان در صورت عملکرد 
خوب گاهاً می‌توانند در روزهایی به تیم بزرگسالان بیایند 
و روز را با آنها سپری کنند که این نوعی پاداش محسوب 
می‌شود. تن‌هاخ و ریچارد آرنولد برای پشیمان کردن او 

دست به هرکاری زده‌اند و تنبیه را در شدیدترین 
حالت ممکن قرار داده‌اند تا او قانع شود از تیم عذرخواهی 

کند.
همه در تلاش برای عذرخواهی

بازیکنان تیم بزرگسالان از این ناراحتی پیش‌آمده 
میان سانچو و سرمربی خشنود نیستند و تمامی آنها با 
محوریت هری مگوایر، لوک شاو و مارکوس رشفورد از 
بازیکن خواسته‌اند تا به درخواست مربی گوش دهد و بابت 
رفتارش عذرخواهی کند. وساطت افراد به این نقطه ختم 
نمی‌شود و انجمن فوتبالیست‌های حرفه‌ای هم پیشنهاد 
داده تا کمک کند این رابطه دوباره شکل بگیرد و بازیکن 

و مربی بتوانند برای اهداف مشترک کار کنند.

سربازان بازنشسته با چلسی 
سر جنگ دارند

بازسازی استمفوردبریج به دلیل شکایت سربازان 
بازنشسته متوقف شد. به گزارش فوتبال 360، تاد 
بولی به همراه بهداد اقبالی، وقتی باشگاه چلسی 
را خریداری کردند، رؤیاها و آرزوهای زیادی برای 
شیرهای لندنی داشتند؛ با گذشت بیش از یک سال 
و با صرف هزینه‌های زیاد اما آنها نه در زمین و نه در 
خارج از زمین، نتوانسته‌اند حرکت جدیدی را برای 
چلسی و دوستدارانش انجام دهند. یکی از بزرگترین 
پروژه‌هایی که اقبالی و بولی قصد انجام آن را داشتند، 
بازسازی ورزشگاه خانگی و افزایش ظرفیت آن بود؛ 
این افزایش ظرفیت، ایجاد محیط گسترده‌تر برای 
ورزشگاه را می‌طلبید و آنها باید زمین‌هایی را در 
اطراف ورزشگاه خریداری می‌کردند. زمین‌هایی که 
مدیریت چلسی قصد خرید آن را داشت متعلق به 
سربازهای جنگ‌های سابق انگلیس بوده و مدیریت 
این شهرک مسکونی با خیریه stoll در آن منطقه 
است؛ چلسی برای خرید این املاک مستقیم با خیریه 
استول، مدیریت مجموعه وارد معامله شده و پیشنهاد 
بین 50 تا 65 میلیون پوند برای خرید املاک را به 
ساکنان این منطقه داده است؛ پیشنهاد ارسال‌شده 
برای آنها بسیار خوب است، اما این افراد هرگز قصد 
ترک محل زندگی خود را ندارند و پیشنهاد ارسال‌شده 
و سبک برخورد چلسی با آنها را بسیار بی‌شرمانه 
پنداشته‌اند. بریتانیایی‌ها جایگاه ویژه‌ای برای کهنه‌ 
سربازان خود قائل هستند و مردم انگلیسی از برخورد 
باشگاه با این اشخاص بسیار عصبانی شده‌اند؛ از 
طرف مقابل سربازان بازنشسته بعد از احتمال فروش 
اجباری، شکایتی تنظیم کرده‌ و براساس این شکایت 
هرگز باشگاه نمی‌تواند آنها را غیر از کسب رضایت 

کامل از منطقه خارج کند. 
با توجه به شکایت ثبت‌شده، چلسی یا باید بتواند 
رضایت تمامی این اشخاص را کاماً جلب کند و 
یا مکان پروژه را تغییر دهد. آبی‌های لندن قبل‌تر 
پیشنهاد تغییر مکان ورزشگاه را داده بودند، اما 
با مخالفت شدید هواداران روبه‌رو شده و به همین 
دلیل در حال حاضر هیچ راهی جز به تعویق انداختن 
پروژه‌ را پیش روی خود نمی‌بینند. از طرفی بازسازی 
ورزشگاه با مقدار فضایی که در حال حاضر باشگاه در 
اختیار دارد، باعث می‌شود تا ورزشگاه بعدی ظرفیتی 
نزدیک به صندلی‌های کنونی داشته باشد و این 
می‌تواند باعث شکست پروژه شود، چون عدم ظرفیت 
بیشتر، درآمدهای آتی باشگاه را کاهش خواهد داد. 
با شرایط پیش‌آمده، باشگاه چلسی مطمئناً به سمت 
کسب رضایت از کهنه‌ سربازان می‌رود و احتمالًا 
مجبور باشد رضایت همه‌ افراد را به صورت جداگانه 

کسب کند.

تلاش برای برگزاری انتخابات مجدد

معرفی ۵ گزینه برای سرپرستی هیئت فوتبال فارس
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